CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
DI AGENTE POLIZIA LOCALE CAT. C1

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

1 ANZALDI FRANCESCO 23.06.1975
2 BAGLIETTO STEFANO 10.01.1991
3 BARETTO MATTEO 17.03.1987
4 BARONCHELLI ALESSIO 25.05.1984
5 BERTONE ORNELLA 09.03.1986
6 BESTOSO AISHA 06.06.1995
7 CAPPELLO GIORGIO 01.07.1990
8 CAVIGLIA SIMONE 16.05.1998
9 CIAMMARUCHI ALESSANDRA 29.3.1976

10 CORRADO FRANCESCO PAOLO 22.01.1989
11 DAVID ANGELICA 15.12.1995
12 DEMARTINI DANIEL 17.05.1995
13 DENEVI FRANCESCO 16.10.1989
14 DI MAIO DAVIDE 30.05.1990
15 DI MAIO NICOLO! 01.09.1994
16 DRIGANI MARCO 26.12.1997
17 FAZIO SILVIA 02.12.1991
18 FERRUGGIA SAUL 12.8.1985

19 FIORENTINO DOMENICA 17.07.1991
20 FUSCO NICOLA 09.09.1986
21 GALLIONE CHIARA 31.05.1986
22 GENIALE MICHELE 24.11.1979
23 GIACCHINO LORIS 07.02.1994
24 GIACHINO TANIA 12.09.1991
25 GIUSTO ELENA 26.07.1993
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GUALDI

GURRERI

GUZZO FOGLIARA

1220

LAINO

LA SPINA

LESTERNO

MARTINASCO

MEDAS

MOLARI

MURRU

NAPOLI

NARDUCCI

OGGIANO

OTTONELLO

PACCI

PATRONE

PONZIANI

RAIMONDI

RECAGNO

ROBERTAZZO

ROMEO

ROSSI

SANFILIPPO

SANTORO

SCAIOLA

SCAURI

SCIANDRA

SCIARRONE

SERRAO

SERRI

SIMONE

MARZIO

LUIGI

GIOVANNI

JESSICA

MATTIA DENIS

ELISA

ELISA

ALESSANDRO

GIACOMO

DORIANA

STEFANO

ALESSANDRO

AMBROGIO

LUCA

EDOARDO

ELENA

ANGELA

ALBERTO

SILVIA

LUCIANO

MICAELA

SIMONA

FABIO

STEFANIA

ALICE

DEV

LOREDANA

GIANLUCA

DAVIDE

GIORGIA

19.06.1990
11.06.1984
24.06.1975
27.02.1971
29.02.1988
29.08.1994
20.10.1993
03.05.1980
21.03.1965
19.11.1994
07.03.1991
02.01.1992
16.05.1963
01.10.1993
15.07.1998
19.11.1974
10.12.1996
14.01.1983
22.04.1977
15.09.1989
25.02.1993
29.08.1986
29.05.1987
14..11.1999
21.12.1974
24.12.1996
18.08.1995
23.08.1975
25.07.1986
10.09.1991

28.11.1992



57 SFRISO MICHELE 25.03.1990

58 SGRO MARCO 06.06.1974
59 SOLLAI ELISA 06.05.1989
60 SPONTA MARIA 18.09.1997
61 TOMMASI STEFANIA 22.04.1988
62 VENTURINO SILVIA 13.02.1988
63 VASAMI' GIULIA 01.10.1991
64 VILLA ANDREA 31.03.1994
65 VISMARA LUCA 20.05.1989

SI RISERVA DI AMMETTERE ULTERIORI CANDIDATI LE CUI DOMANDE SONO STATE INVIATE A MEZZO
RACCOMANDANTA A/R NEI TERMINI PRESCRITTI

IL POSSESSO DEI REQUISITI ATTESTATI NELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE SARA’ VERIFICATO ALL’ ESITO
DELLE PROVE CONCORSUALI

Cogoleto, 3.5.2019 S
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“Dr. Ahdrea Ratt



